dia Ma	E STY TOO TOO TOO TOO TOO TOO TOO TOO TOO T	
e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	\$ 股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份股份	
器		20 2
		XX
en Ten		20
		数 27
7.53		76 #
¥.,}	सत्यमेवज्ञाते सत्यमेवज्ञाते	
		20
	शास्त्रप० आई० आर०	- 255 193
23	Form I. R.	200
£3.	निगमन का प्रमाण-पत्र	£()
eV3	CERTIFICATE OF INCORPORATION	253
E3	ता॰का सं॰	225
£3	No 21-43934 of 19.88	# P
	<u>-</u>	(V)
法知识证证证证证证证证证	में एत्दद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि आज	25
ist Sit	***************************************	205
謡		100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
100	कम्पनी अधिनियम 1956 (1956 का 1) के अधीन निगमित की गई है और यह कम्पनी	233
eit Eit		
盟	7 Inn a Grante Riverte	
	परिसोमित है। I hereby certify that Uma Exports Private Limited	- 147 173
• • •	Jumilla.	
173 173	######################################	
品級競別	is this day incorporated under the Companies Act 1956 (No. 1 of	762
463		707 707 707
. .	1956) and that the Company is limited.	2
医医路路路路路路路路路	मेरे हस्ताक्षर से आज ता०को दिया गथा।	202
£33	Glven under my hand at Caseulla this Nenth	eii Ka
133	day of Month One thousand nine hundred and lighty light	£13
		E
252 253	TK. K. Share	经验经验
13 13	कैंग्पेनियों का रिस्ट्रीर	100
窓	Registrar of Companies	133 133
温色	28.22.22.22.22.22.22.22.22.22.22.22.22.2	3
जे०	एस॰ सी-।	-
J.	S. C-1	
S.	T. C.—186 CEPTURE OF PROPERTY OF THE PROPERTY	, .
		1
	FOR UMA EXPORTS LTD.	
	the state of the s	

Director

भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, पश्चिम बंगाल

लिमिटेड कम्पनी के रुप में परिवर्तित होने के परिणामस्वरुप, कम्पनी के नाम में परिवर्तन का नर निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U14109WB1988PLC043934

मैसर्स UMA EXPORTS PVT LTD

के मामले में, मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मैसर्स

UMA EXPORTS PVT LTD

जो मूल रुप में दिनांक नौ मार्च उन्नीस सौ अठासी को कम्पनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) के अतंर्गत मैसर्स UMA EXPORTS PVT LTD

के रुप में निगमित की गई थी, और उसके द्वारा कम्पनी अधिनियम, के साथ पठित धारा 31/21 की शर्तों के अनुसार विधिवत आवश्य विनिश्चय दिनांक 14/12/2009 को पारित किया है, उक्त कम्पनी का नाम परिवर्तित होकर आज मैसर्स UMA EXPORTS 1 TO

हो गया है और यह प्रमाण-पत्र, कथित अधिनियम की धारा 23(1) के अनुसरण में जारी किया जाता है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताक्षर द्वारा कोलकाता में आज दिनांक पच्चीस मार्च दो हजार दस को जारी किया जाता है।

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS Registrar of Companies, West Bengal

...n Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name on Conversion to Public Limited Company

urporate Identity Number: U14109WB1988PLC043934

in the matter of M/s UMA EXPORTS PVT LTD

I hereby certify that UMA EXPORTS PVT LTD which was originally incorporated on Nineth day of Marcl Nineteen Hundred Eighty Eight under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as UMA EXPORTS PVT LTI having duly passed the necessary resolution on 14/12/2009 in terms of Section 31/21 read with Section 44 of the Companies Act, 1956; the name of the said company is this day changed to UMA EXPORTS LTD and this Certificate is issued pursuant to Section 23(1) of the said Act.

Given under my hand at Kolkata this Twenty Fifth day of March Two Thousand Ten.

CERTIFIED TRUE COPY

For UMA EXPORTS LTD

(DEBASISH BANDOPADH

कम्पनी रजिस्ट्रार / Registrar of Compa

पश्चिम ।

West Be

। रजिस्ट्रार के कुर्खालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता :

ng Address as per record available in Registrar of Companies office.

EXPORTS LTD

SHAKESPEARE SARANI, KOLKATA - 700017,

Bengal, INDIA